

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO  
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021  
Processo Administrativo Nº 00206001/21  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL  
Data de Publicação: 11/06/2021 10:53:19

TOTAL DO PROCESSO: 1.700.248,50

**VIDRAÇARIA E MARMORARIA 3 F LTDA** 08.843.010/0001-09 1.520.276,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 062 350,00 **Total: 66.500,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: PLASTICO Modelo: PLASTICO

Descrição: ACRILICO INCOLOR 4MM

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 66.500,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 017 170,00 **Total: 33.150,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: PVC Modelo: REALCE

Descrição: CORTINA DE PVC VERTICAL

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 33.150,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 028 300,00 **Total: 40.500,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: GUARDE Modelo: BLINDEX

Descrição: ESPELHO COM 3MM DE ESPESURA

Quantidade: 135 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 40.500,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 071 130,00 **Total: 16.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLGA Modelo: EUCATEX

Descrição: FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 16.250,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 092 455,00 **Total: 38.675,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: GRANITO Modelo: GRANITO

Descrição: GRANITO AMARELO ORNAMENTAL

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 455,00** Total Item: 38.675,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 089 400,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: GRANITO Modelo: GRANITO

Descrição: GRANITO CINZA CORUMBÁ

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 30.000,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 034 500,00 **Total: 52.500,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: GRANITO Modelo: GRANITO

Descrição: GRANITO PRETO INDIANO

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 52.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO  
NOVO PROGRESSO-PA**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 008	600,00	<b>Total: 69.000,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: GRANITO	Modelo: GRANITO	
Descrição: GRANITO PRETO SÃO GABRIEL				
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 600,00</b>		Total Item: 69.000,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 028	450,00	<b>Total: 47.250,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: GRANITO	Modelo: GRANITO	
Descrição: GRANITO VERDE UBATUBA				
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.: 450,00</b>		Total Item: 47.250,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 051	358,00	<b>Total: 30.430,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: GRANITO	Modelo: GRANITO	
Descrição: GRANITO BRANCO DALLAS				
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 358,00</b>		Total Item: 30.430,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 066	27,00	<b>Total: 11.205,00</b>
Item: 1	Unidade: BR	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX	
Descrição: GUIA E TRAVESSA PARA DIVISORIA 3MT				
Quantidade: 415	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 11.205,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 080	125,00	<b>Total: 15.500,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: INSUFILME	Modelo: INSUFILME	
Descrição: INSU-FILME OU PELICULA 100%				
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 125,00</b>		Total Item: 15.500,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 084	125,00	<b>Total: 15.500,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: INSUFILME	Modelo: INSUFILME	
Descrição: INSU-FILME OU PELICULA 75%				
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 125,00</b>		Total Item: 15.500,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 045	340,00	<b>Total: 45.900,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: GRANITO	Modelo: GRANITO	
Descrição: MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE ESPESSURA				
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 340,00</b>		Total Item: 45.900,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 069	15,00	<b>Total: 45,00</b>
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MASSA	Modelo: MASSA	
Descrição: MASSA P/ VIDRACEIRO 500GM				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 45,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 049	398,00	<b>Total: 11.144,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DORMA	Modelo: DORMA	
Descrição: MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 398,00</b>		Total Item: 11.144,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 065	1.299,00	<b>Total: 54.558,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO  
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DORMA	Modelo: DORMA	
Descrição: MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 1.299,00</b>		Total Item: 54.558,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 029	49,00	<b>Total: 3.577,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOLDURART	Modelo: MOLDURART	
Descrição: MOLDURAS DE ALUMINIO 40X60 COM VIDRO				
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 49,00</b>		Total Item: 3.577,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 021	49,00	<b>Total: 3.577,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOLDURART	Modelo: MOLDURART	
Descrição: MOLDURAS DE MADEIRA 20X30 COM VIDRO				
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 49,00</b>		Total Item: 3.577,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 024	179,00	<b>Total: 71.242,00</b>
Item: 1	Unidade: BR	Marca: BARRA	Modelo: ALUMIFER	
Descrição: PERFIL DE ALUMINIO 6MT				
Quantidade: 398	<b>Valor Unit.: 179,00</b>		Total Item: 71.242,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 005	219,00	<b>Total: 38.325,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: REALCE	Modelo: REALCE	
Descrição: PERSIANA HORIZONTAL				
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 219,00</b>		Total Item: 38.325,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 098	179,00	<b>Total: 52.268,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: REALCE	Modelo: REALCE	
Descrição: PERSIANA VERTICAL				
Quantidade: 292	<b>Valor Unit.: 179,00</b>		Total Item: 52.268,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 023	150,00	<b>Total: 331.500,00</b>
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS DE MORMOARIA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE VIDRO/MARMORE/VIDRO/COMPENSADO				
Quantidade: 2.210	<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 331.500,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 033	100,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLINDEX	Modelo: BLINDEX	
Descrição: TRINCO DE PRESSÃO P/ PORTA DE VIDRO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 2.000,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 025	500,00	<b>Total: 190.000,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: BLINDEX	Modelo: BLINDEX	
Descrição: VIDRO FUME TEMPERADO 8MM				
Quantidade: 380	<b>Valor Unit.: 500,00</b>		Total Item: 190.000,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 031	450,00	<b>Total: 141.300,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO  
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: BLINDEX	Modelo: BLINDEX	
Descrição: VIDRO INCOLOR TEMPERADO 8MM				
Quantidade: 314		<b>Valor Unit.: 450,00</b>		Total Item: 141.300,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 099	270,00	<b>Total: 45.900,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: VIDRO	Modelo: VIDRO	
Descrição: VIDRO COMUM FUME 4MM				
Quantidade: 170		<b>Valor Unit.: 270,00</b>		Total Item: 45.900,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 086	220,00	<b>Total: 62.480,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: VIDRO	Modelo: VIDRO	
Descrição: VIDRO COMUM INCOLOR 4MM				
Quantidade: 284		<b>Valor Unit.: 220,00</b>		Total Item: 62.480,00
<b>CLAUDEMIR DOS SANTOS</b>			<b>21.742.045/0001-01</b>	<b>179.972,50</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 063	132,50	<b>Total: 105.470,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX	
Descrição: DIVISORIA 3.5 X 120 X 211				
Quantidade: 796		<b>Valor Unit.: 132,50</b>		Total Item: 105.470,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 065	132,50	<b>Total: 36.702,50</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX	
Descrição: DIVISORIA 3.5 X 120 X 211 (EXCLUSIVO ME EPP)				
Quantidade: 277		<b>Valor Unit.: 132,50</b>		Total Item: 36.702,50
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 013	90,00	<b>Total: 37.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX	
Descrição: PORTAL PARA DIVISORIA				
Quantidade: 420		<b>Valor Unit.: 90,00</b>		Total Item: 37.800,00



\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL



\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA